
 

 

 

IDA-VIRUMAA OMAVALITSUSTE LIIT 

ÜLDKOGU OTSUS 
 

Kohtla-Järve        19. veebruar 2020 nr 3 

 

 

Ida-Viru maakonna õiglase ülemineku platvormi moodustamine 

 

 

Ida-Viru maakonna jaoks on väga oluline, et Euroopa Liidu ja Eesti poolt võetud 

eesmärgid kliimaneutraalsuse saavutamiseks aastaks 2050 ning selle ellu viimiseks 

Euroopa Komisjoni poolt välja pakutud Euroopa Rohelepe (Green Deal) ning sellega 

kaasneva Õiglase Ülemineku Fondi vahendite planeerimisel ja ellu viimisel, 

arvestatakse maakonna huvidega. Põlevkivisektori osakaalu vähenemisel tuleb leida 

alternatiivsed võimalused Ida-Viru maakonna tööhõive ja majanduskeskkonna 

säilitamiseks. Lähtudes vajadusest tagada maakonna huvide arvestamine Õiglase 

Ülemineku Fondi vahendite planeerimisel ja kasutamisel,  

 

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu üldkogu  

 

o t s u s t a b: 

 

 

1. Moodustada Ida-Viru maakonna õiglase ülemineku platvorm. 

 

2. Kaasata platvormi töösse riigiasutuste, ettevõtjate, ametiühingute, 

keskkonnaühenduste, teadusasutuste ja kolmanda sektori esindajad. 

 

3. Otsus jõustub vastuvõtmisest. 

 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Eve East 

juhatuse esimees 

 

 


